
【北山荘料金表】 ★表記金額は消費税込み★

●タイプ１：
食堂棟① 食堂棟②

※キッチン使用 ※宿泊１棟借

単位 一部屋/泊 一部屋/泊 一部屋/泊 一部屋/泊 1泊(人数制限無) 1泊(人数制限無） 1泊(人数制限無） １張

5,500円 2,200円 2,200円 2,200円 3,300円 11,000円

6,600円 3,960円 3,960円 3,960円

7,700円 5,500円 5,500円 4,950円

8,800円 6,930円 6,930円

10,340円 8,250円 8,250円

11,770円 9,350円 🏠宿泊
13,090円 10,340円 ①３歳未満は無料

14,190円 11,330円 ②３歳以上～小学生は１名１泊300円を割引します。

15,290円 12,210円 　　例：A棟１を8名で利用の場合（大人2名 + 小学生6名）

16,170円 12,980円 　　　⇒8名１泊14,190円から小学生６名1800円割引分を引き12,390円となる。

17,050円 13,640円 ③各部屋のエアコンはコイン式のため別途料金。

17,820円 14,190円 ④礼拝堂のエアコンは1時間200円で計算し、礼拝堂の料金箱に支払。

18,480円 ⑤宿泊者は食堂棟シャワー室の利用無料。

19,140円 ☀日帰り
19,690円 ①３歳未満は無料。３歳以上は１名として計算。

20,240円 ②建物利用は３名以上から利用可能。

20,680円 ③基本使用時間は午前9時～午後６時。仮に過ぎた場合は1名220円/1時間料金の支払い。

21,010円 ④各部屋のエアコンはコイン式のため別途料金。

21,450円 ⑤礼拝堂のエアコンは1時間200円で計算し、礼拝堂の料金箱に支払。

21,780円 ⑥食堂棟のシャワー室の使用は１回１００円。シャワー室入り口の料金箱に支払。

区分 A棟1・2 B棟1・2 C棟 S棟 食堂棟キッチン 礼拝堂 入場

単位 １部屋/回 １部屋/回 １部屋/回 １棟/回 １棟/回 １棟/回 １回／名

金額 3,300円 3,300円 3,300円 3,300円 5,500円 3,300円 330円

▲タイプ２：
食堂棟① 食堂棟②

※キッチン使用 ※宿泊１棟借

単位 一部屋/泊 一部屋/泊 一部屋/泊 一部屋/泊 1泊(人数制限無) 1泊(人数制限無） 1泊(人数制限無） １張

7,700円 3,300円 3,300円 3,300円 5,500円 22,000円

8,800円 5,940円 5,940円 5,500円

11,000円 8,250円 8,250円 7,150円

13,200円 10,450円 10,450円

15,840円 12,320円 12,320円

18,150円 14,080円 🏠宿泊
20,350円 15,620円 ①３歳未満は無料

22,220円 17,050円 ②３歳以上～小学生は１名１泊300円を割引します。

23,980円 18,260円 　　例：A棟１を8名で利用の場合（大人2名 + 小学生6名）

25,520円 19,470円 　　　⇒8名１泊22,200円から小学生６名1800円割引分を引き20,420円となる。

26,950円 20,460円 ③各部屋のエアコンはコイン式のため別途料金。

28,160円 21,340円 ④礼拝堂のエアコンは1時間200円で計算し、礼拝堂の料金箱に支払。

29,370円 ⑤宿泊者は食堂棟シャワー室の利用無料。

30,360円 ☀日帰り
31,240円 ①３歳未満は無料。３歳以上は１名として計算。

32,120円 ②建物利用は３名以上から利用可能。

32,780円 ③基本使用時間は午前9時～午後６時。仮に過ぎた場合は1名220円/1時間料金の支払い。

33,550円 ④各部屋のエアコンはコイン式のため別途料金。

34,100円 ⑤礼拝堂のエアコンは1時間200円で計算し、礼拝堂の料金箱に支払。

34,650円 ⑥食堂棟のシャワー室の使用は１回１００円。シャワー室入り口の料金箱に支払。

区分 A棟1・2 B棟1・2 C棟 S棟 食堂棟キッチン 礼拝堂 入場

単位 １部屋/回 １部屋/回 １部屋/回 １棟/回 １棟/回 １棟/回 １回／名

金額 3,300円 3,300円 3,300円 3,300円 8,800円 3,300円 550円
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